
 

 

        58. schůze 

                                   Rady MČ Praha-Dolní Chabry 

dne 30.10.2024 

 

Důvodová zpráva: 

 

Radě městské části je předkládán návrh Záměru výpůjčky pozemku parc. č. 557, 559, 1395/1, 

1398/8, 1399, 1406/5 a 1406/11, k.ú. Dolní Chabry, ostatní plocha, zapsané na LV 1087 je za 

účelem přemístění zapínacího místa „Veřejného osvětlení č. 0807 při komunikaci Spořická, 

Dolní Chabry“. 

 

Žadatelem je společnost PROJEKTPLUS, s.r.o. IČO: 19553358, Dobrušská 1805/5, 147 00 

Praha 4, která na základě Pověření ze dne 9.5.2024 pověřila pana Michala Holase, nar. 

bytem Praha Braník, jednat za společnost 
PROJEKTPLUS, s.r.o., které byla udělena Plná moc dne 20.10.2023 společností Osvětlení  
a energetické systémy, a.s., IČO: 25088092 se sídlem Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4, 

které byla dále udělena Plná moc dne 20.7.2023 společností THMP, a.s., IČO: 25672541, 

Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 – Holešovice, které byla udělena Plná moc dne 8.4.2022 

HMP, IČO: 00064581, Mariánské nám. 2/2, 110 00 Praha 1. 

 

Investorem je Hlavní město Praha, IČO: 00064581, Mariánské nám. 2/2, 110 00 Praha 1. 

 

Záměr výpůjčky musí být ve smyslu § 36 odst.1, ve spojení s ust. § 3 odst. 2 a § 34 odst. 3 
zákona č.131/2000 Sb., o hl. městě Praze, v platném znění zveřejněn na 15 dní na úřední 
desce před schválením v orgánech městské části.  
 

 

Přílohy: 

-  Usnesení RMČ č. 834_21_RMČ ze dne 06.12.2021 

-  Sdělení P8 o nabytí PM přemístění ZM 0807, při komunikaci Spořická 

-  Záměr výpůjčky části pozemku parc.č. 557, 559, 1395/1, 1398/8, 1399, 1406/5 a 1406/11 

-  Výpis z KN pozemky parc.č. 557, 559, 1395_1, 1398_8, 1399, 1406_5 a 1406_11 

-  Pověření_ Milan Holas ze dne 5.9.2024 

-  Plná moc THMP-OES ze dne 20.07.2024 

-  Plná moc MHMP-THMP ze dne 8.4.2022 

- SIT_VO_Spořická-V Kratinách_DUS-C1 - Situace sirsich vztahu 

- SIT_VO_Spořická-V Kratinách_DUS-C2-Katastralni situace 

- Spořická_DIO-DIO 

 

 

 

 

Předkladatel:  Stanislav Vyšín 

Zpracovatel:  Martina Bahou Procházková 

 

 
    

 


